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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41818005L

2. Data e Regjistrimit 18/06/2024
3. Emri i Subjektit ONI-20
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia AdminitrativeNr.6,  Rruga Besim 
Alla, Pallati Omars 2000, Kati 0, Hyrja 1 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e ndertimeve civile dhe rrugore, ndertimin per 

llogari te vet ose te treteve te ndertimeve industriale, 
bujqesore, kryerjen e infrastruktures urbanistike, 
teparcelimit, kryerja e punimeve te rrugeve, ujesjellesave, 
rrjetit te kanalizimeve, gazsjellesve, impiante elektrike, civile 
dhe industriale, kryerje e punimeve ne rrjetet e 
shperndarjesse energjise elektrike private dhe publike. 
Instalim te impianteve termohidraulike. Rikonstruksion i 
pasurise publike, asfaltime duke perfshire dhe ato te 
tarracave dhe hidroizolimin e tyre. Marrja persiper e 
sipermarrjeve publike dhe private te cdo lloji. Realizimi i 
impianteve te pastrimit, transformimit te nenprodukteve te 
pastrimit ne qytet etj. Punime hidraulike dhe elektike. 
Germime dheu me punime eventuale murature dhe 
betonarme. Prishja dhe punime ne toke te germuar. Prodhime 
materiale inerte guri. Prodhime elemente betoni e betonarme 
te zakonshme, gur dekorativ. Restaurimi i ndertesave dhe 
monumenteve te kultures. Punime ne siperfaqe te gjelberta, 
parqe dhe pyje. Mirembajtaja, zhvillimi i dekorit ne mjedise 
urbane. Transporte te vecanta per llogari te vete ose te te 
treteve. Shoqeria mund te kryej te gjitha veprimet tregtare 
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dhe financiare te pasurise se luajtshme dhe te paluajteshme.

Dilaver Muçi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/06/2024                Deri: 15/06/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DilaverMuçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: dilavermuci44@gmail.com  
Telefon: 0675204730  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-302198-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=962D85B2-13EA-4E80-947B-1262E215D4E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDEFCDB-40D8-4E41-96BF-FA6907E2ED8B

